
Relación definitiva de aspirantes que superan el concurso oposiciónConcurso:

14 de diciembre de 200900042 2008 06 FEA RADIOFISICA HOSPITALARIA

BAREMO

APELLIDOS, NOMBRE N.I.F.

AUTOBAREMO

1 2 3 4 5 6 7 8 456789 F.CON. F. SEL. TOTAL TURNO91 98765432 Nº

725,2000,000 0,087 29,7254,000 0,0001,500ALMANSA LOPEZ, JULIO FRANCISCO 53,624                                                                              10,000 65,012 L4,35010,21530,5300,08725,200034846137X 118,636

39,6000,000 0,107 31,550 0,000 0,0000,300 0,0001,000 4,675 4,400 0,450 0,000BAEZA TRUJILLO, MONTSERRAT 75,651                                                                              9,525 50,782 L4,4004,67531,6750,1079,900005411990K 126,433

425,2000,000 0,304 26,2000,000 0,0000,600DEL REAL NUÑEZ, RAMON 62,658                                                                              10,000 61,704 L13,3500,00032,9200,30425,500026479335X 124,362

525,2000,000 0,000 30,025 0,000 0,0000,000 0,0003,450 0,745 3,450 1,300 0,000GONZALEZ GONZALEZ, JAVIER 61,513                                                                              5,495 60,720 L6,8000,74530,0300,00025,200028723513D 122,233

621,3000,000 0,087 35,0003,500 0,0004,375GUERRERO ALCALDE, RAFAEL 54,495                                                                              10,000 66,387 L11,8006,35035,0000,08721,900024257087E 120,882

240,0000,000 0,222 31,4850,000 0,0000,100ROLDAN ARJONA, JUAN MANUEL 54,783                                                                              10,000 81,707 L12,4000,57035,0000,22240,000030519038Q 136,490

1014,1000,000 0,000 24,450 0,000 0,0000,000 0,0000,950 2,075 6,450 0,950 0,000SANCHEZ CARMONA, GERARDO 61,916                                                                              9,475 48,025 L6,4502,07524,4500,00014,100034048857W 109,941

936,9000,000 0,000 17,135 0,000 0,0000,000 0,0000,950 0,120 4,450 0,950 0,000TUSET CASTELLANO, JUAN 50,733                                                                              5,520 59,555 L6,2502,46535,0000,00040,000024200304A 110,288

140,0000,700 0,000 33,5735,800 1,0005,150VELAZQUEZ MIRANDA, SANTIAGO 62,973                                                                              10,000 83,573 L9,5000,00035,0000,00040,000028594229P 146,546

816,8000,200 0,174 24,210 0,000 0,0000,000 0,0003,100 0,825 4,250 2,000 0,000ZAMORA ARDOY, LUIS IGNACIO 63,257                                                                              7,075 48,259 L6,9000,82524,2100,17417,400026485606W 111,516

10Total Solicitantes: 
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